
1 Hotel Las Águilas 7:25

2 Hotel Parque San Antonio 7:30

3 Maritim Hotel Tenerife 7:35

4 GF Noelia 7:40

5 Dania Park / HC Hotel Magec 7:45

6 Checkin Concordia Playa Bus Stop (Black&Red mini kasino) 7:50

7 Tucán bus Stop 4043 (120 m. Puerto de la Cruz Hotel) 7:55

8 Coral Teide Mar

9 Riu Garoé

10 Parada Taxi CC Cúpula

11 Kiosco Paragüita (El Paraguas) 8:05

La Orotava

12 Bus Turístico La Orotava 8:15

(Todos los días)
PUERTO DE LA CRZ

       TEIDE TOUR NORTE        

8:00

Puerto de La Cruz


